Stellenplan 2019
Sonderbereich 0 - Verwaltungsfiihrung, Biiro des Biirgermeisters -

Produktgruppen 02 - 05

Anlage 1

Beamte
Gesamt-
tatsachlich verdanderung
BesGrp Soll 2018 besetzt am R:toélszgg?l 8 So-lrl1§3-1 2 SOLL 2019
30.06.2018 T gegeniiber
SOLL 2018
B7 1,00 1,00 1,00 1,00 +0,00
B3 1,00 1,00 1,00 1,00 +0,00
B2 2,00 1,00 2,00 2,00 +0,00
A16
A15 0,29 0,29 0,29 0,29 +0,00
A14 1,00 1,00 1,60 1,60 +0,60
A131Lg.2.2 0,60 0,60 0,00 0,00 -0,60
A13Lg. 2.1
A12 2,40 2,40 2,40 2,40 +0,00
A11 4,21 3,21 3,36 3,36 -0,85
A10
A9Lg2.1
A9lg.12Z
A9Lg. 1.2
A8
A7
A6
b3 12,50 10,50 11,65 11,65 -0,85
Tariflich Beschéftigte
Gesamt-
tatséchlich veranderung
EG Soll 2018 | besetztam R:f;'szg;ﬁ 8 S"_'r":l?_1 ° SOLL 2019
30.06.2018 o gegeniiber
SOLL 2018
15
14
13
12 1,00 1,00 1,00 1,00 +0,00
11 1,75 1,75 1,75 1,75 +0,00
10 0,25 0,25 1,25 1,25 +1,00
9c
9b 1,00 1,00 1,00 1,00 +0,00
9a
8 3,13 2,63 3,13 3,13 +0,00
7 3,62 3,62 3,62 3,62 +0,00
6 0,38 0,38 0,38 0,38 +0,00
5
4
3
2
1
S18
S17
S15
S14
S12
S11
b3 11,13 10,63 12,13 12,13 +1,00
( Verénderung gesamt | +0,15 I




